Заявление участника на апелляцию

 Председателю Жюри регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников по физике

Мирзоеву Александру Аминулаевичу

ученика ___ класса ___________________________

_______________________________________________

____________________________________________

(полное название общеобразовательной организации)

_____________________________________________

(фамилия, имя, отчество обучающегося)

заявление.

Прошу Вас пересмотреть оценивание задач(и) №№________

практического тура (указывается задание), так как я не согласен с

выставленными мне баллами.

Я не согласен: ______________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

______________________________________________________________ .

(подробно укажите с чем именно вы не согласны в каждой из задач, ссылаясь

на конкретные пункты критериев оценивания)

Выберите одну из предложенных форм участия в апелляции, поставив любой

знак:

- участие очное в апелляции

- участие с использованием дистанционных

технологий (для всех территорий Челябинской области,

кроме города Челябинска)

При выборе дистанционной апелляции укажите ваш номер телефона и адрес

в skype.

Телефон________________________

Skype__________________________

2_ января 2019 г.                                                          __________________

                                                                                     (подпись)